
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2731614

Prodej bytu 3+1, 0 m2, OV, Karlovy Vary, ul. Brigádníků

Nemovitost nabízí

LeoReal spol. s r.o.
Blatnická 4219/4
62800 Brno
 

Prodej bytu 3+1 78 m, Karlovy Vary.
ČÍSLO ZAKÁZKY: 2024-06-2

4-2

TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Karlovy Vary, Brigádníků

Prodej bytu 3+1 78 m, Karlovy Vary.

Byt od přímého majitele, neplaťte provizi RK! Představujeme Vám
jedinečnou příležitost stát se majitelem luxusního bytu 3+1 o
rozloze 78 m, který se nachází v jedné z nejvyhledávanějších lokalit
Karlových Varů, na ulici Brigádníků. Tento byt je po pečlivé a
vkusné rekonstrukci, která z něj dělá skutečnou perlu na trhu
nemovitostí. Co dělá tento byt výjimečným? Především jeho
kompletní moderní vybavení, které je součástí prodeje. Nemusíte
se starat o nákup nového nábytku nebo spotřebičů  stačí se
nastěhovat a začít si užívat života v novém domově. Lokalita je
dalším obrovským benefitem. Byt se nachází jen kousek od centra
města, což znamená, že budete mít všechny důležité služby a
atrakce doslova na dosah ruky. Od skvělých restaurací, kaváren a
obchodů přes kulturní památky až po vyhlášené lázeňské
procedury  vše, co Karlovy Vary nabízejí, budete mít na dosah.
Kontakt, prosím, výhradně prostřednictvím formuláře pod
inzerátem.

CENA: (za nemovitost) 4 000 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 2

Druh objektu panelová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Plocha balkonu (m2) 4

Plocha sklepu (m2) 2

Vybavení balkon

Umístění objektu klidná část obce

Odpad Městská kanalizace

Užitná plocha (m2) 78

Charakter okolní zástavby obytná

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2731614

Prodej bytu 3+1, 0 m2, OV, Karlovy Vary, ul. Brigádníků

Realitní makléř

Zákaznická linka
Mobil: +420 773 410 131
info@prodejsito.online

2 / 2


